[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.02.2023                                                                                    20/147
г. Зуевка
Об утверждении перечня имущества муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в собственность Муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район  Кировской области, Зуевская районная Дума РЕШИЛА(
1. Утвердить перечень имущества муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в собственность Муниципального образования Зуевское городское поселение Зуевского района Кировской области согласно приложению.
2.
Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Заместитель председателя Зуевской

районной Думы

А.А. Кокарев